2018 年 2月 1 日

各 位

株式会社 北洋銀行

「北洋-JCB デビット」の年会費改定のお知らせ

北洋銀行は、2018年 2月1日（木）より「北洋-JCBデビット」の年会費を下記のとおり改定し、年会

費優遇条件を拡大いたしましたのでお知らせします。

当行は、今後とも多様化するお客さまのニーズに的確に対応するとともに、「お客さま第一主義」を

徹底しサービスの向上に努めてまいります。

記
１．年会費改定日

  2018 年 2 月１日（木）

２．年会費改定内容

（１）2018 年 2 月１日（木）以降の新規入会会員さまの年会費

 改定前 改定後

入会初年度 無料 無料

2 年目以降

540 円(税込) 540 円(税込)。ただし下記のいずれかの場合は無料となります。
①年齢が満 23 歳以下の場合（基準日：有効期限月の翌月１日）
②１年間のご利用合計金額が 10 万円以上の場合

 ご利用合計金額の判定期間

入会初年度
カード交付日から有効期限月の前月15日
まで

2 年目以降
有効期限月の前月 16日から翌年の有効期
限月の前月 15日まで

※有効期限月は、カード券面に表示されています

（２）既存会員さまの年会費

    既存会員さまにつきましても、改定後の年会費を適用させていただき、下記のいずれかに該当

する場合は、年会費が無料となります。

①年齢が満 23 歳以下の場合(基準日：有効期限月の翌月 1日)

②1 年間のご利用合計金額が 10 万円以上の場合（注）

（注）下表のとおり、年会費無料の対象となるご利用合計金額の判定期間が、年会費改定初年度

と２年目以降で異なります。

有効
期限月

年会費改定初年度
年会費改定後
２年目以降

ご利用合計金額の判定期間
年会費
請求年月

ご利用合計金額の
判定期間

 4 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 3 月 15 日 2018 年 7 月

有効期限月の前月 16日

から翌年の有効期限月の

前月 15 日まで

 5 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 4 月 15 日 2018 年 8 月

 6 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 5 月 15 日 2018 年 9 月

 7 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 6 月 15 日 2018 年 10 月

 8 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 7 月 15 日 2018 年 11 月

 9 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 8 月 15 日 2018 年 12 月

10 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 9 月 15 日 2019 年 1 月

11 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 10 月 15 日 2019 年 2 月

12 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 11 月 15 日 2019 年 3 月

 1 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2018 年 12 月 15 日 2019 年 4 月

 2 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2019 年 1 月 15 日 2019 年 5 月

 3 月 2018 年 3 月 1 日 ～ 2019 年 2 月 15 日 2019 年 6 月

以上